[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
 14.09.2022                                                          пгт Емельяново                                                       № 26-199Р
О мерах социальной поддержки населения Емельяновского района
В соответствие со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Емельяновского районного Совета депутатов, заслушав и обсудив информацию начальника территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п. Кедровый Ямпольской Е.А., о мерах социальной поддержки населения Емельяновского района, Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию начальника территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п. Кедровый Ямпольской Е.А., о мерах социальной поддержки населения Емельяновского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальным вопросам и связям с общественностью районного Совета депутатов.

3.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного
Совета депутатов

                           М.В. Шмик
пгт Емельяново

дата подписания

14.09.2022

№ 26-199Р